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رقابت دوقطبی 
در انتخابات فدراسیون اسکی

شرایطی  � در  اسکی  فدراسیون  انتخابات 
چهارشنبه با شرکت ۱۹ نامزد برگزار می شود 
که به نظر می رسد رقابت اصلی میان دو نامزد 
به نام های افتخاری و مهدوی است. برای این 
انتخابات، ۱۹ نامزد به رقابت با یکدیگر می پردازند. 
اعلام اسامی این ۱۹ نامزد از سوی وزارت ورزش و 
جوانان در شرایطی است که سعادتمند، سرپرست 
فدراسیون اسکی نیز، از ثبت نام کنندگان شرکت در 
انتخابات بود اما به دلیل استعفانکردن از سمت 
خود، با تصمیم وزارت ورزش و جوانان از حضور 
در انتخابات کنار گذاشته شده است.فدراسیون 
اسکی در دوسال اخیر یکی از پرحاشیه ترین 
فدراسیون ها بوده به طوری که در زمان سرپرستی 
و ریاست ناصر طالبی تعداد زیادی از رؤسای 
کمیته ها و ورزشکاران ملی از کار کنار کشیدند و 
حتی اسکی بازان با تجمع مقابل وزارت ورزش 
خواستار تغییرات شدند. این اعتراض منجر به 
برکناری طالبی و   روی کارآمدن سعادتمند شد. 
با آمدن سعادتمند، اگرچه مستعفیان به کار 
خود بازگشتند، اما باز هم حاشیه ها دست از سر 
اسکی برنداشت و گروهی که معتقد بودند ورزش 
اسکی نباید تنها به مسئولان، ورزشکاران و مربیان 
اهل شمشک خلاصه شود، انتقادات جدی به 
تصمیمات سعادتمند وارد کردند.در بحبوحه 
همین انتقادات بود که اسامی نمایندگان مربیان 
و ورزشکاران برای شرکت در مجمع انتخاباتی 
فدراسیون اسکی اعلام شد تا یک حاشیه دیگر بر 
حواشی اسکی افزوده شود. معترضان بر این باور 
بودند که در معرفی نماینده مربیان و ورزشکاران 
ابهاماتی وجود دارد؛ به عنوان نمونه نماینده مربیان 
شخصی است که اگرچه مدرک مربیگری A را 
دارد، اما هیچ وقت نامی از او در میان مربیان رده 
ملی مطرح نبوده است.همچنین در بین نمایندگان 
ورزشکاران، اگرچه حسین ساوه شمشکی و فروغ 
عباسی ملی پوشان المپیکی هستند، اما نامشان در 
فهرست نمایندگان حاضر در مجمع انتخاباتی به 
چشم نمی خورد.این ابهامات تا آنجا پیش رفت 
که این شائبه نزد اهالی اسکی به  وجود آمد که 
شاید وزارت ورزش و جوانان تمایل دارد گزینه ای 
خاص، ریاست فدراسیون اسکی را برعهده بگیرد، 
اگرچه وزارت ورزش همواره بر این نکته تأکید 
دارد که در تمام انتخابات بی طرف بوده و برایش 
فرقی نمی کند چه کسی ریاست فدراسیون های 
ورزشی را برعهده بگیرد.با تمام این اوصاف، 
شواهد و قرائن نشان می دهد رقابت اصلی در 
انتخابات روز چهارشنبه میان عبدی  افتخاری و 
سیدحمید مهدوی است. عبدی افتخاری یکی از 
مدیران وزارت ورزش و جوانان است که از حمایت 
طیف منتسب به شمشکی ها برخوردار است.  از 
سوی دیگر حمید مهدوی نیز که سابقه دبیری 
در فدراسیون اسکی را در کارنامه خود داشته، از 
حمایت هیأت هایی بهره مند است که دل خوشی از 

اتفاقات سه دهه اخیر اسکی ایران ندارند. 

جوانان واترپلو  با سومی در آسیا 
جهانی شدند

تیم واترپلو جوانان ایران با پنج امتیاز در 
پنجمین دوره مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا 
سوم شد و جواز حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ 
روسیه را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی 
فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو؛ تیم واترپلوی 
جوانان ایران با پیروزی بر ازبکستان در روز پایانی 
مسابقات و با توجه به شکست قزاقستان مقابل 
چین بر سکوی سوم پنجمین دوره رقابت های 
قهرمانی جوانان آسیا ایستاد. صبح دیروز 
واترپلوئیست های جوان ایران با حساب ۱۵ بر ۹ 

ازبکستان را مغلوب کردند.

دومین پیروزی بسکتبال ایران 
در جام ویلیام جونز

تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدارش از  �
رقابت های جام ویلیام جونز برابر نماینده آمریکا 
به برتری رسید. به گزارش ایسنا، ملی پوشان 
بسکتبال ایران بعد از پیروزی برابر چین تایپه 
(ب) یک روز استراحت داشتند و دیروز در دومین 
رقابتشان از جام ویلیام جونز به مصاف نماینده 
آمریکا رفتند و در نهایت با نتیجه ۷۰ بر ۵۹ 
حریف خود را شکست دادند. ایران که با ترکیبی 
از بازیکنان جوان در این تورنمنت حضور دارد 
امروز در سومین مسابقه اش برابر نماینده مصر 
به میدان می رود. هدایت تیم اعزامی ایران به 
مسابقات را مهران شاهین طبع بر عهده دارد و 
دیرک باوئرمان آلمانی اکنون در تهران است و به 

تیم ملی جوانان کمک می کند.

خبر

آمادگی طراحان لباس برای 
طراحی البسه ورزشکاران المپیکی

برخی از طراحان لباس در ایران در اعتراض به  �
لباس های طراحی شده برای کاروان ایران در المپیک، 
دست به کار شدند. گروهی از طراحان ایرانی چند 
طرح پیشنهادی برای لباس  ملی پوشان ایرانی در 
شبکه های اجتماعی منتشر کرده و نوشته اند: «ما 
جمعی از طراحان ایرانی هستیم که برای اعلام 
اعتراض به لباس های طراحی شده برای المپیک، یک 
روزه این طرح ها را زده ایم. با حفظ احترام به طراح 
لباس  تیم ملی المپیک و آرزوی پیروزی و سلامتی 
برای ملی پوشان کشورمان». این در حالی است که 
اعتراض ها به لباس معرفی شده ادامه دارد و مردم، 
ورزشکاران و هنرمندان در فضای مجازی همچنان 
به این لباس ها اعتراض می کنند. گروهی از معترضان 
عنوان می کنند اصلاح البسه کافی نیست و باید 
لباس جدید طراحی شود. حتی دیروز این موضوع 
هم مطرح شد که شاید کاروان یاران در مراسم رژه 
افتتاحیه با لباس ورزشی رژه برود و از لباس فرم 
طراحی شده که اکثرا آن را بدقواره می دانند، استفاده 
نکند. افتتاحیه المپیک پانزده مرداد برگزار می شود 
و حضور ورزشکاران با لباس ورزشی در مراسم 
رژه اتفاق عجیبی نیست. با توجه به زمان کمی که 
تا افتتاحیه مانده، بعید است کمیته ملی المپیک 
طراحی دوباره البسه را در دستور کار خود قرار دهد. 

پرواز  والیبالیست ها به سمت ریو
تیم  ملی والیبال ایران اولین بازی خود را در  �

المپیک، ۱۷ مرداد برگزار خواهد کرد؛ اما ملی پوشان 
برای انجام چند بازی تدارکاتی در ریو شب گذشته 
تهران را ترک کردند. تیم ملی والیبال ایران به دعوت 
برزیل برای برگزاری دیداری دوستانه راهی برزیل 
خواهد شد. تیم ملی والیبال ایران در رقابت های 
المپیک ریو با کشورهای آرژانتین، روسیه، لهستان، 
مصر و کوبا هم گروه است. ایران در سال های اخیر 
بارها با تیم های هم گروه خود بازی کرده است و توان 
شکست دادن هریک از این تیم ها را دارد. تیم والیبال 

اولین تیم ایرانی است که عازم ریودوژانیرو می شود.

استرالیا به دهکده المپیک نمی رود
ورزشکاران استرالیایی به دلیل مشکلاتی که  �

در دهکده بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو وجود دارد، 
از رفتن به محلی که برایشان در این دهکده در نظر 
گرفته شده است، خودداری کردند. به  گزارش  ایسنا 
دهکده المپیک، یکشنبه بازگشایی شد و پذیرای اولین 
شرکت کنندگان بود. این در حالی بود که نماینده استرالیا 
این آپارتمان ها را برای سکونت مناسب ندانسته  است. 
استرالیایی ها پس از اینکه متوجه شدند این تأسیسات با 
برخی مشکلات مانند مشکلات برق، آب و گاز روبه رو 
و بسیار کثیف هستند، از اسکان در این دهکده المپیک 
خودداری کردند. به همین دلیل ادواردو پائس، شهردار 
ریودوژانیرو به شوخی گفت در این ساختمان ها کانگرو 
قرار می دهیم تا استرالیایی ها فکر کنند در خانه هستند. 
کمیته ملی المپیک در پاسخ به سخنان شهردار ریو، 
افزود: نیازی به کانگرو نیست؛  بلکه به یک لوله کش 

نیاز است که مشکلات استخرها را حل کند.

احتمال المپیکی شدن «مجللی» 
به حداقل رسید

با توجه به حضور روسیه در المپیک و نبودِ  �
مدارک کافی مبنی بر دوپینگی بودن قایقران قزاق، 
شانس المپیکی شدن عادل مجللی به حداقل 
رسید. به گزارش تسنیم، فدراسیون جهانی 
قایقرانی اعلام کرده بود در شرایطی که روسیه از 
المپیک حذف شود، عادل مجللی المپیکی است؛ 
اما پس از اعلام حکم نهایی کمیته بین المللی 
المپیک و ماندنی شدن روسیه در المپیک ریو ۲۰۱۶ 
شانس نماینده ایران برای رسیدن به ریو کاهش 
یافت. درباره دوپینگی بودن نماینده قزاقستان هم 
مدارک موثقی وجود ندارد و امروز نتیجه نهایی 

اعلام خواهد شد.

۲۰۰ میلیون جمعیت، بدون 
نماینده در المپیک!

پاکستان که در آخرین سرشماری سال ۲۰۱۳،  �
۱۸۰ میلیون نفر را در خود جای داده است و روزی 
به خاطر پرورش دادن بهترین بازیکن های هاکی و 
اسکواش به خود می بالید، اکنون نتوانسته است 
هیچ یک از ورزشکاران خود را راهی بازی های 
المپیک سال ۲۰۱۶ کند. به گزارش «ورزش سه» 
نداشتن امکانات ورزشی و همچنین نبود آموزش های 
مناسب سبب شده ورزشکاران پاکستانی نتوانند با 

رقبای بین المللی خود رقابت کنند.

اخاذی از یک ورزشکار نیوزیلندی 
در  ریو

یک ورزشکار نیوزیلندی به وسیله یک ماشین  �
پلیس در ریو ربوده و مجبور شد از حساب بانکی 
خود ۸۰۰ دلار به آدم ربایان پرداخت کند. به  
گزارش  ایسنا و به نقل از جهان ورزش، جیسون 
لی که ورزشکار جی جوتسوی نیوزیلند است، از 
یک سال پیش در ریو اقامت دارد. روز گذشته 
او از سوی دو افسر پلیس ربوده و از او اخاذی 
شد. لی ۲۷ ساله یکی از قهرمانان جی جوتسوی 

نیوزیلند است.

ورزش

شرق: محمد بنا با معرفی حبیب االله اخلاقی به 
عنوان نفر اول وزن ۸۵ کیلوگرم، ترکیب تیم ملی 
کشتی فرنگی را برای حضور در بازی های المپیک 
۲۰۱۶ ریودوژانیرو نهایی کرد. تیمی که چهار سال 
قبل در بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن درخشید و 
تاریخی ترین نتیجه کشتی ایران را در بزرگ ترین 
رویداد ورزشی دنیا به دست آورد. حمید سوریان در 
وزن ۵۹ کیلوگرم، امید نوروزی در وزن ۶۶ کیلوگرم 
و قاسم رضایی در وزن ۹۶ کیلوگرم فرنگی کارانی 
بودند که با کسب سه مدال طلا نام خود را در ورزش 
کشور جاودانه کردند. معمار نسل طلایی کشتی 
فرنگی ایران حالا بعد از گذشت چهار سال باز هم 
روی این نفرات دست گذاشته و می خواهد با آنها 
حماسه ای دیگر در المپیک ریو بسازد. او این روزها 
در حالی به دلیل انتخاب ترکیب تکراری تیم المپیک 
لندن و رعایت نکردن فرایند انتخابی، مورد نقد 
منتقدان قرار گرفته که خودش باور دیگری دارد. بنا 
در جواب منتقدان که معتقدند طلایی های المپیک 
لندن دیگر پیر شده اند، می گوید: «بهترین نفرات حال 
حاضر ایران این شش نفر هستند. درست است که 
چهار سال، گذشته و این بچه ها سنشان بالا رفته 
اما نباید فراموش کرد که چهار سال به تجربیات 
آنها اضافه شده است». سعید عبدولی در وزن ۷۵ 
کیلوگرم، حبیب االله اخلاقی در وزن ۸۵ کیلوگرم و 
بشیر باباجان زاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم سه فرنگی کار 
دیگری هستند که تجربه حضور در المپیک لندن را 
داشتند اما دستشان از رسیدن به مدال کوتاه ماند و 
حالا می خواهند در آخرین فرصت عمر قهرمانی شان 

بخت خود را برای کسب مدال در ریو بیازمایند. 
آغوش گرم بنا برای شاگردانش

تیم ملی کشتی فرنگی دیروز در آستانه اعزام به 
المپیک ریو یکی از پرفشارترین و البته با نشاط ترین 
روزهای تمرینی خود را در جمع خبرنگاران پشت سر 
گذاشت. در ابتدای تمرین بنا مثل همیشه شاگردانش 
را در گوشه ای جمع کرد تا با آنها صحبت کند. او 
تأکید کرد: «شما باید همدیگر را حمایت کنید تا 
بتوانید با روحیه بالا عازم المپیک شوید. اینجا لازم 
است کشتی گیران غیرالمپیکی به شش کشتی گیر 
المپیکی انرژی مثبت بدهند. به این نکته اطمینان 
داشته باشید که می توانید به یکدیگر برای فعالیت 
هرچه  بیشتر و انگیزه بالاتر، انرژی مثبت برسانید. 
به همین دلیل من از همه شما می خواهم قبل از 
شروع به کار همدیگر را در آغوش بگیرید». بعد 
از صحبت های بنا، کشتی گیران و مربیان حاضر در 
اردوی تیم ملی کشتی فرنگی در فضایی شاد و 
دوستانه یکدیگر را در آغوش گرفتند و پس از آن 

تمرینات خود را آغاز کردند. 

بچه ها در لندن حماسه آفریدند، نه معجزه
سرمربی تیم ملی فرنگی در حاشیه تمرین روز 
گذشته تیمش در بین خبرنگاران حاضر شد تا در 
روزهای نزدیک به المپیک ریو وضعیت شاگردانش 
را توضیح دهد.  او درباره پیش بینی عملکرد تیمش 
در این بازی ها گفت: «در هر وزن ۲۰ کشتی گیر از 
بهترین های دنیا حضور دارند و هیچ حریفی را 
نمی توان دست کم گرفت. با توجه به شناختی که 
از بچه ها دارم آنها بهترین های وزن خود هستند 
و اگر در روز مسابقه در شرایط روحی روانی خوبی 
باشند توان هر کاری را دارند. متأسفانه ما در ارکان 
اجرائی فدراسیون جهانی نفوذی نداریم و همین 
موضوع کار ما را سخت می کند ولی همیشه به 
بچه ها می گویم که باید آن قدر از نظر فنی خوب 
عمل کنند که بهانه دست داوران ندهند و ما شش  
دلاور داریم که همه شانس کسب مدال دارند». او 
درباره وزن ۸۵ کیلوگرم و آوردن نام طاهری در کنار 
اخلاقی به عنوان فرد ذخیره ادامه داد: «با توجه به 
شرایطی که حبیب داشت می خواستیم او تلنگری 
بخورد که خوشبختانه شرایطش خوب بود و هر 
روز رو به رشد می شود. انتخاب اول ما هم اخلاقی 
است. من از همه راضی هستم و اگر بتوانند شکل 
و شمایل مبارزاتی خودشان را ارائه دهند، مشکلی 
نیست. انتخاب ما برای تیم ملی در این المپیک از 
بین خوب و خوب تر بود چراکه تمام نفراتی که در 
اختیار داشتیم قدرتمند و آماده بودند و این دلیل 
نمی شود اگر کشتی گیری در المپیک حضور ندارد 
ضعیف بوده است چراکه ما براساس اوضاع و 
شرایط المپیک مجبور به انتخاب شش نفر بودیم».  
بنا به تکرار حماسه ای شیرین تر در المپیک ریو فکر 
می کند: «همه باید برای موفقیت در المپیک همدل 
باشیم. عده ای می گویند نتایج ما در لندن معجزه 
بوده؛ درحالی که این طور نیست بلکه آن سه مدال 
طلا حاصل تلاش بچه ها و غیرت بود. هیچ وقت 
نمی توان کسب مدال طلا را شانسی دانست. بچه ها 
با دلاوری خود در لندن حماسه آفریدند، نه معجزه؛ 
خلق دوباره این حماسه بسیار شیرین تر از چهار 
سال قبل است». اردوی تیم ملی کشتی فرنگی تا 
۱۸ مرداد ادامه دارد و سپس ملی پوشان در همان 
روز راهی برزیل می شوند. طبق برنامه بازی ها حمید 
سوریان و سعید عبدولی روز ۲۲ مرداد نخستین 
ملی پوشان ایرانی هستند که در المپیک ۲۰۱۶ ریو 
روی تشک می روند.  سی ویکمین دوره بازی های 
المپیک با حضور بیش از ۱۰  هزار ورزشکار برای 
رقابت در ۲۸ رشته از ۱۵ مرداد ماه در شهر بندری 
ریودوژانیرو آغاز می شود و تا ۳۱ همین ماه ادامه 

دارد. 

لیگ  برتر از دیروز آغاز شد و هشت تیم لیگ برتری 
امروز اولین بازی خود را در لیگ شانزدهم انجام 
می دهند. در بین مدعیان قهرمانی، پرسپولیس و 
سپاهان امروز به مصاف هم می روند. دو تیم پیکان 
و ماشین سازی هم بازگشت شان به لیگ برتر را جشن 
می گیرند. تغییرات هشت تیمی را که امروز بازی 

دارند، نسبت به فصل گذشته مرور می کنیم؛ 
سایپا تهران – پرسپولیس تهران

پرسپولیس در اولین بازی خود در لیگ شانزدهم 
در ورزشگاه تختی تهران میهمان سایپا است. قرمزها 
به خوبی می دانند یکی از دلایلی که باعث شد تا آنها 
تنها به دلیل تفاضل گل پایین تر قهرمان نشوند، 
شروع ضعیف شان در لیگ قبلی بود؛ به همین دلیل 
برانکو ایوانکوویچ با ترمیم نقاط ضعف تیمش به 

دنبال قهرمانی در این فصل است. 
پرسپولیس که در فصل قبل گل خورده زیادی 
داشت، سعی کرده خط دفاعی اش را تغییر دهد. 
علیرضا بیرانوند دروازه بان این فصل پرسپولیس 
خواهد بود. برانکو در قلب خط دفاعی از زوج 
سیدجلال حسینی و محمد انصاری استفاده خواهد 
کرد. در سمت راست و چپ هم حسین ماهینی 
(صادق محرمی) و محمد آرام طبع گزینه های 
اصلی محسوب می شوند که آرام طبع برای بازی 
امروز مصدوم است و ربیع خواه جای او بازی خواهد 
کرد. در خط حمله هم در غیاب احتمالی طارمی 
همه نگاه ها به وحید امری ملی پوش است. برانکو 
دیدار امروز را میدانی سخت برای شاگردانش 
دانست: «آمار می گوید که سایپا بهتر از ما بوده 
است. آنها فصل پیش هم از شش امتیاز ممکن، 
پنج امتیاز ما را گرفتند و یکی از دلایل قهرمان نشدن 
ما همین موضوع بود. بازیکنان خوبی را هم جذب 
کرده اند. دروازه بان برزیلی جدیدی به این تیم آمده و 
بازیکنانی از نفت، فولاد و ذوب آهن جذب کرده اند؛ 
اما نقطه قوت سایپا حضور حسین فرکی است که 
پیش از این با فولاد و سپاهان قهرمان لیگ  برتر شده 
است». سایپا در این فصل حسین فرکی را به عنوان 
سرمربی می بیند. این تیم از نظر بازیکن خیلی تغییر 
نکرده است. این بازی تقابل دو همکار قدیمی 
است. برانکو ایوانکوویچ در دو ملاقات قبلی اش با 
حسین فرکی مغلوب دستیار سابقش شده است. 
فرکی با تمجید از برانکو عنوان کرد سایپا این فصل 
گوشه چشمی هم به قهرمانی دارد. «واقعیت این 
است که سایپا چند سالی است در رتبه های میانی 
جدول رده بندی قرار دارد؛ ولی من می خواهم با 
سایپا جایگاه بالاتری را نگاه کنم. اگر شرایط فراهم 
باشد، تلاش خودمان را انجام می دهیم تا موفق 
شویم. من آماده هستم که شرایط سایپا را تغییر 

بدهم. نگاه ما در این فصل این است که دست کم 
سهمیه را کسب کنیم یا اگر شرایطی فراهم باشد، به 

قهرمانی هم نگاه خواهیم کرد».
گسترش فولاد تبریز – پیکان تهران

گسترش فولاد را باید یکی از تیم های موفق نقل و 
انتقالات دانست. این تیم توانست بازیکنان مطرحی 
مانند فرناندو ده خسوس، محمدرضا خلعتبری و 
لوسیانو پریرا را به تیمش اضافه کند. گسترش با این 
بازیکنان قطعا به فکر کسب سهمیه لیگ  قهرمانان 
آسیا است. این تیم تبریزی امروز میزبان یکی از 
تیم های تازه به لیگ  برتر صعود کرده است. پیکان 
که در این سال ها آسانسور لیگ  برتر لقب گرفته 
است، این فصل با مجید جلالی قصد دارد در لیگ 
 برتر باقی بماند. پیکانی ها هم در بازار نقل و انتقالات 
بسیار پرکار بودند و بازیکنان مطرحی مانند آرش 
برهانی، بهادر عبدی، علی حمودی، امیرحسین 

صادقی و رحمان احمدی را جذب کردند. 
فولاد خوزستان – ماشین سازی تبریز

ماشین سازی پس از غیبتی ۲۰ساله دوباره 
به سطح اول فوتبال ایران برگشته است و امروز 
اولین حضورش در لیگ  برتر را با رسول خطیبی و 
خریدهای درخور  توجهی که انجام داده است، تجربه 
می کند. بازیکنانی مثل پیام صادقیان و آندرانیک 
تیموریان راهی تبریز شده اند. البته تیموریان به 
دلیل آسیب دیدگی در بازی اول ماشین سازی حضور 

نخواهد داشت. 
ماشین سازی امروز میهمان فولاد خوزستان 
است. فولاد در این فصل پس از جدایی دراگان 
اسکوچیچ، نعیم سعداوی را به عنوان سرمربی در 
اختیار دارد. گرمای اهواز یکی از مشکلات هر دو تیم 

خواهد بود. 
سپاهان اصفهان – پدیده خراسان

سپاهان در لیگ پانزدهم یکی از بدترین فصول 
خود را تجربه کرد و حالا با آوردن عبداله ویسی، 
مربی قهرمان لیگ قصد دارد جبران مافات کند. این 
مربی جوان پس از قهرمانی با استقلال خوزستان 
می خواهد سپاهانی تازه بسازد و به همین دلیل یک 
خانه تکانی درست و حسابی در تیم ایجاد کرد. 
بسیاری از بازیکنان قدیمی سپاهان جدا شده اند و 

جای خود را به تازه واردها داده اند. 
محرم نویدکیا هم در سپاهان ماندنی شد و باید 
دید ویسی در بازی اول از او استفاده خواهد کرد 
یا خیر؟ به هرحال هواداران سپاهان امروز شاهد 
سپاهانی جدید خواهند بود. پدیده فصل گذشته 
برابر تیم های بزرگ نتایج خوبی گرفت. این تیم با 
هدایت رضا مهاجری تغییرات کمی نسبت به فصل 

قبل داشته است. 

بنا: خلق دوباره حماسه شیرین تر  است
کشتی فرنگی با نفرات تکراری

ماشین سازی اولین حضورش را در لیگ برتر  جشن می گیرد
سومین رویارویی  همکاران قدیمی

سال سیزدهم    شماره 2640 سه شنبه    5 مرداد 1395

کمیته بین المللی المپیک (IOC) پس از چند روز کشمکش، 
یکشنبه تصمیم گرفت روسیه در المپیک حضور داشته باشد؛ اما 
قوانین سختی برای اجازه دادن به ورزشکاران روسی برای ورود به 
المپیک وضع شد. آژانس مبارزه با دوپینگ، هفته گذشته در گزارشی با 
متهم کردن دولت روسیه به سازماندهی دوپینگ ورزشکاران این کشور 
و دست کاری نمونه آزمایش ورزشکاران، از IOC خواست روسیه 
را از المپیک محروم کند. اما کمیته بین المللی المپیک عنوان کرد، 
شرکت هر رشته ورزشی روسیه در المپیک منوط به اجازه فدراسیون 
جهانی آن رشته است و کاروان روسیه محروم نخواهد شد. پیش از 
این، دوومیدانی کاران روس از حضور در المپیک محروم شده بودند. 
برای تمامی ورزشکاران روس هم شروط سخت گیرانه ای گذاشته شده 
است. این تصمیم IOC واکنش های مختلفی داشته است. آژانس 
جهانی مبارزه با دوپینگ، کشورهای غربی و برخی ورزشکاران از این 
تصمیم انتقاد کردند. مدیر اجرائی کمیته  ضددوپینگ آمریکا دراین باره 
گفت: «IOC در مهم ترین لحظه برای ورزشی پاک، مدیریت قاطعی 
نداشت. تصمیمی که درباره روسیه گرفته شد، اوضاع را به هم 
ریخت. آنها مسئولیت را به فدراسیون های جهانی دادند که ممکن 
است تخصص کافی را برای بررسی شرایط ورزشکاران نداشته باشند». 
بریتانیا هم موضعی مشابه اتخاذ کرد. آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ 
هم اعلام کرد از تصمیم گرفته شده دلسرد شده است. دبیرکل آژانس 
مبارزه با دوپینگ، این رأی IOC را ناامید کننده دانست و گفت: «این 
رأی کمیته بین المللی المپیک ناامید کننده بود. این رأی نشان دهنده 
این حقیقت است که تلاش های تیم تحقیق کننده به ریاست مک لارن 
بی فایده بوده است». در گزارشی که مک لارن به کمیته بین المللی 
المپیک درباره مسئله دوپینگ روسیه در المپیک زمستانی ۲۰۱۴ 
سوچی ارائه داد، تمام مدارک لازم برای محرومیت روسیه موجود 

بود. این کمیته برخلاف منشور آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ رأی 
صادر کرد؛ زیرا به نوعی حمایت از دوپینگ در ورزش به شمار می آید».
این در حالی است که توماس باخ، رئیس IOC، در پاسخ به این 
انتقادها، تأکید کرد انتخاب دیگری برای او و همکارانش وجود نداشته 

است. 
در سوی دیگر ویتالی موتکو، وزیر ورزش روسیه که شخصا از 
 IOC حضور در المپیک محروم شده است، بعد از اعلام شدن تصمیم
 IOC رضایتش را از حضور روسیه در المپیک اعلام کرد: «از تصمیم
خوشحال هستیم. البته قوانین سختی برای ورزشکاران ما گذاشته 
شده است اما مطمئن هستم اکثر آنها می توانند به المپیک بروند». 
به هرحال به نظر می رسد باتوجه به نفوذ روسیه در فدراسیون های 
جهانی اکثر ورزشکاران آنها بدون مشکل در ریودوژانیرو حاضر شوند. 
فدراسیون بین المللی ژیمناستیک از تصمیم کمیته بین المللی 
المپیک درباره محروم نکردن ورزشکاران روسیه از حضور در المپیک 
ریو ۲۰۱۶، حمایت کرد. این فدراسیون جهانی عنوان کرد شرایط حضور 

ژیمناستیک کاران روس در المپیک را طبق دستورالعمل های کمیته 
بین المللی المپیک فراهم خواهد کرد. فدراسیون جهانی تنیس 
(ITF) هم اعلام کرد وضعیت هفت تنیس باز المپیکی روسیه بررسی 
شده است و آنها می توانند در المپیک شرکت کنند. والیبالیست های 
روسیه هم المپیکی باقی ماندند. رئیس کنفدراسیون والیبال اروپا در 
وب سایت رسمی این کنفدراسیون از حضور قطعی تیم ملی روسیه در 
المپیک خبر داد. احتمالا با توجه به نفوذ روسیه در فدراسیون های 
جهانی جودو و کشتی، جودوکاران و کشتی گیران روس هم مشکلی 
پیدا نمی کنند. نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی، پیش ازاین 
هم از روسیه دفاع کرده بود و بعید است محدودیتی برای کشتی گیران 
روس ایجاد شود، این در حالی است که کشتی روسیه هم درگیر 

رسوایی دوپینگ است. 
محرومیت افشاگر دوپینگ روس ها

دوومیدانی کار روس که اطلاعات مربوط به دوپینگ روسیه را فاش 
کرده بود، اجازه شرکت در المپیک را پیدا نکرد. کمیته بین المللی 
المپیک تصمیم گرفت کاروان روسیه از المپیک محروم نشود اما 
قوانین سختی برای دادن اجازه به ورزشکاران روس برای حضور در 
المپیک وضع شد. در این قوانین آمده است هیچ ورزشکار روسی که 

پیش از این دوپینگ داشته است، نمی تواند در المپیک شرکت کند. 
یولیا استپانوا سابقه دوپینگ و دست داشتن در سیستم دوپینگ 
را دارد. IOC در حکم خود درباره استپانوا اعلام کرد: «درست 
است اطلاعات خانم استپانوا به حفظ ورزش پاک کمک کرده است. 
بااین حال قوانین باید عادلانه باشند. او پیش از این نیز محروم شده و 
دوپینگ داشته است. بنابراین شرایط ایشان از نظر قوانین اخلاقی برای 
حضور در المپیک مناسب نیست». اسپتانوا در سال ۲۰۱۳ برای دو 

سال محروم شده بود. 

چراغ سبز فدراسیون های جهانی والیبال، تنیس و ژیمناستیک به روس ها
نارضایتى غربى ها از محروم نشدن روسیه از المپیک

لیگ برتر- هفته اول
سه شنبه۵ مرداد۹۵ �

سایپای تهران – پرسپولیس تهران/ ساعت ۲۰:۴۵
گسترش فولاد تبریز – پیکان تهران/ ساعت ۱۸:۱۵

فولاد- ماشین سازی تبریز / ساعت ۲۰:۴۵
سپاهان – پدیده خراسان/ ساعت ۲۰:۳۰
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